
CHAMPIONAT DU MONDE DES RALLYES TOUT TERRAIN
CROSS-COUNTRY RALLIES WORLD CHAMPIONSHIP

RESULTATS CLASSE:
RESULTS CLASS:

Pos No
Nom

Surname

Prénom
First Name

Nat FMN Moto
No. Licence
Licence No.

Points
Temps Total
Total Time

Ecart
Gap

1 1 COMA Marc ESP RFME KTM 4030084 25 25:51:30 0:00:00

2 2 PRZYGONSKI Kuba POL PZM KTM 4030044 22 26:31:12 0:39:42

3 3 CZACHOR Jacek POL PZM KTM 4030045 20 27:39:21 1:47:51

4 4 LAZARD Laurent URU FUM KTM 4035288 18 39:00:01 13:08:31

DQ 13 FANTOZZI Tiago BRA CBM KTM 4035274 0 34:41:35 8:50:05

DQ 6 BENEDICTS NETO Vicente BRA CBM Honda 4035259 0 38:03:52 12:12:22

DQ 5 PATERNOSTRO Luiz BRA CBM KTM 4035278 0 67:07:05 41:15:35

DQ 7 VILLELA Juca BRA CBM KTM 4035276 0 73:48:28 47:56:58

MANIFESTATION/EVENT : Sertões International Rally 2010 PRÉSIDENT DU JURY/JURY PRESIDENT: Marco Marcellino (FIM License: 3615)

DATE: August 11th-20th, 2010 DATE: August 20th, 2010

IMN No.: 403/04 SIGNATURE:

Over 450cc
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CHAMPIONAT DU MONDE DES RALLYES TOUT TERRAIN
CROSS-COUNTRY RALLIES WORLD CHAMPIONSHIP

RESULTATS CLASSE:
RESULTS CLASS:

Pos No
Nom

Surname

Prénom
First Name

Nat FMN Moto
No. Licence
Licence No.

Points
Temps Total
Total Time

Ecart
Gap

1 105 ZANOL Felipe BRA CBM Honda 4010244 25 26:09:00 00:00:00

2 101 CASTEU David FRA FFM Sherco 4030047 22 26:42:50 00:33:50

3 116 DE SOUZA Dario BRA CBM Honda 4035280 20 26:47:57 00:38:57

4 103 KLAUMANN Guto BRA CBM Yamaha 4035252 18 27:57:48 01:48:48

5 115 VOLKART Ramon BRA CBM BMW 4035284 16 28:57:43 02:48:43

6 125 LOPES Norton BRA CBM Honda 4035279 15 29:14:26 03:05:26

7 120 PROHENS Felipe CHI FMC Honda 4035256 14 29:15:31 03:06:31

8 113 CABALLERO Rodrigo CHI FMC Honda 4035286 13 29:29:14 03:20:14

9 108 DA SILVA Joao BRA CBM Honda 4035277 12 29:57:18 03:48:18

10 123 SERENA Paulo BRA CBM Honda BKI 913738 FIM CBM 11 32:03:42 05:54:42

11 117 CIMETTA Dautim BRA CBM Honda 4035251 10 36:46:26 10:37:26

DQ 135 PROHENS Jaime CHI FMC Honda 4035257 0 30:45:49 04:36:49

DQ 127 PERETTI Thiago BRA CBM Honda 4035272 0 37:47:06 11:38:06

DQ 111 RINGDAHL Neil RSA AMA Yamaha 4030035 0 39:38:39 13:29:39

DQ 106 MATTOS Dimas BRA CBM Honda 4035266 0 48:27:28 22:18:28

DQ 118 PELLIN Gustavo BRA CBM Suzuki 4035273 0 52:05:50 25:56:50

DQ 100 RODRIGUES FILHO Jose Helio BRA CBM BMW 4035283 0 52:53:57 26:44:57

DQ 102 NASCIMENTO Deni BRA CBM Honda 4035264 0 57:33:46 31:24:46

DQ 104 BALA Juca BRA CBM KTM 4035275 0 61:31:03 35:22:03

DQ 119 MARTINS Eduardo BRA CBM Honda 4035281 0 62:42:14 36:33:14

DQ 122 BARROS Joao Onofre BRA CBM Yamaha 4035271 0 63:32:54 37:23:54

DQ 110 BOINNARD Ludovic FRA FFM Honda 4030048 0 64:11:15 38:02:15

DQ 121 ROCKENBACK Sandro BRA CBM KTM 4035269 0 64:26:23 38:17:23

DQ 114 GOUET Daniel CHI FMC Honda 4035285 0 64:37:17 38:28:17

DQ 107 KLAUMANN Ike BRA CBM Yamaha 4035249 0 66:58:57 40:49:57

DQ 129 BARROS Sylvio BRA CBM Honda 4030035 0 67:32:26 41:23:26

DQ 126 CORREIA Maguis BRA CBM Honda 4035282 0 68:48:32 42:39:32

DQ 109 AMBROSIO Carlos BRA CBM Honda 4035265 0 71:03:58 44:54:58

MANIFESTATION/EVENT : Sertões International Rally 2010 PRÉSIDENT DU JURY/JURY PRESIDENT: Marco Marcellino (FIM License: 3615)

DATE: August 11th-20th, 2010 DATE: August 20th, 2010

IMN No.: 403/04 SIGNATURE:

450cc
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CHAMPIONAT DU MONDE DES RALLYES TOUT TERRAIN
CROSS-COUNTRY RALLIES WORLD CHAMPIONSHIP

RESULTATS CLASSE:
RESULTS CLASS:

Pos No
Nom

Surname

Prénom
First Name

Nat FMN Moto
No. Licence
Licence No.

Points
Temps Total
Total Time

Ecart
Gap

1 201 SONIK Rafal POL PZM Yamaha 4030147 25 30:17:02 0:00:00

2 206 KLAUMANN Sergio BRA CBM Honda 4035250 22 33:07:20 2:50:18

3 202 SUGUITA Andre BRA CBM KTM 4035268 20 34:21:12 4:04:10

4 204 OLIVEIRA Marcio BRA CBM KTM 4035263 18 35:03:23 4:46:21

DQ 209 COSTA Francinei BRA CBM Yamaha 4035261 0 32:32:27 2:15:25

DQ 205 ROSA Tom BRA CBM Yamaha 4035262 0 40:41:58 10:24:55

DQ 203 NAHAS Robert BRA CBM Prototipo 4035260 0 41:27:51 11:10:49

DQ 208 SIERRA Mauro URU FUM Yamaha 4035287 0 60:48:48 30:31:46

DQ 207 MARINHO SEGUNDO Heronaldo BRA CBM Yamaha ? 0 60:59:43 30:42:41

MANIFESTATION/EVENT : Sertões International Rally 2010 PRÉSIDENT DU JURY/JURY PRESIDENT: Marco Marcellino (FIM License: 3615)

DATE: August 11th-20th, 2010 DATE: August 20th, 2010

IMN No.: 403/04 SIGNATURE:

Quads
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CHAMPIONAT DU MONDE DES RALLYES TOUT TERRAIN
CROSS-COUNTRY RALLIES WORLD CHAMPIONSHIP

RESULTATS CLASSE:
RESULTS CLASS:

Pos No
Nom

Surname

Prénom
First Name

Nat FMN Moto
Classe
Class

No. Licence
Licence No.

Points
Temps Total
Total Time

Ecart
Gap

1 105 ZANOL Felipe BRA CBM Honda 450cc 4010244 25 26:09:00 0:00:00

2 116 DE SOUZA Dario BRA CBM Honda 450cc 4035280 22 26:47:57 0:38:57

3 103 KLAUMANN Guto BRA CBM Yamaha 450cc 4035252 20 27:57:48 1:48:48

4 125 LOPES Norton BRA CBM Honda 450cc 4035279 18 29:14:26 3:05:26

5 108 DA SILVA Joao BRA CBM Honda 450cc 4035277 16 29:57:18 3:48:18

6 4 LAZARD Laurent URU FUM KTM Over 4035288 15 39:00:01 12:51:01

DQ 135 PROHENS Jaime CHI FMC Honda 450cc 4035257 0 30:45:49 4:36:49

DQ 127 PERETTI Thiago BRA CBM Honda 450cc 4035272 0 37:47:06 11:38:06

DQ 111 RINGDAHL Neil RSA AMA Yamaha 450cc 4030035 0 39:38:39 13:29:39

DQ 106 MATTOS Dimas BRA CBM Honda 450cc 4035266 0 48:27:28 22:18:28

DQ 119 MARTINS Eduardo BRA CBM Honda 450cc 4035281 0 62:42:14 36:33:14

DQ 122 BARROS Joao Onofre BRA CBM Yamaha 450cc 4035271 0 63:32:54 37:23:54

DQ 121 ROCKENBACK Sandro BRA CBM KTM 450cc 4035269 0 64:26:23 38:17:23

DQ 129 BARROS Sylvio BRA CBM Honda 450cc 4030035 0 67:32:26 41:23:26

MANIFESTATION/EVENT : Sertões International Rally 2010 PRÉSIDENT DU JURY/JURY PRESIDENT: Marco Marcellino (FIM License: 3615)

DATE: August 11th-20th, 2010 DATE: August 20th, 2010

IMN No.: 403/04 SIGNATURE:

Production Trophy
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